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Konceptoi: 	J. Spahiu, Specialist 
Miratoi. 		B. Dudushi, Menaxher Projekt

							                             Tiranë, më  18.02.2019

Njoftim Fituesi 
	Emri i Projektit: 
	Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP)


	Financimi:
	Hua nga IBRD No. 8466 AL


	Referenca e prokurimit: 
	HSIP/CS/IC/05/2018


	Përshkrimi i kontratës: 
	
Ekspert për monitorimin e kontratave dhe vlerësimin

	Emri i kontraktorit : 
	Eda Allmuça


	Adresa e kontraktorit :
	Tirane, edallmuca@gmail.com


	Data e nënëshkrimit të kontratës:
	15 Shkurt 2019


	Vlera e kontratës: 
	Pagesa : 4,250,000 Lekë (Përfshirë të gjitha taksat dhe siguracionet e konsulentes)
Rimbursime: 450,000 Lekë 

	Periudha e zbatimit të kontratës: 
	18 Shkurt 2019-  28 Shkurt 2021
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Konceptoi: 	J. Spahiu, Specialist 
Miratoi. 		B. Dudushi, Menaxher Projekti 
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Notification for Contract Award
	Project name: 
	Health System Improvement Project (HSIP)


	Source of Funding:
	IBRD Loan No. 8466 AL


	Procurement reference: 
	HSIP/CS/IC/05/2018


	Brief Description of Contract: 
	Contract Management and Monitoring and Evaluation Expert” 


	Contractor name : 
	Eda Allmuca


	Contractor’s address :
	Tirane, edallmuca@gmail.com


	Contract Signature Date: 
	15 February 2019


	
Contract Value :
	Remuneration: 4,250,000 Lekë (ALL taxes and Insurances Included)
Rimbursable: 450,000 Lekë 

	Contract Implementation Period:
	18 Febraury 2019-  28 February  2021
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Ogerta MANASTIRLIU







Konceptoi: 	J. Spahiu, Specialist 
Miratoi. 		B. Dudushi, Menaxher Projekti 
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Emri i Projektit:   Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP)    

Financimi:  Hua nga IBRD No. 8466 AL    

Referenca e prokurimit:   HSIP/CS/IC/05/2018    

Përshkrimi i kontratës:     Ekspert për monitorimin e kontratave dhe vlerësimin  

Emri i kontraktorit :   Eda Allmuça    

Adresa e kontraktorit :  Tirane,  edallmuca@gmail.com    

Data e nënëshkrimit të  kontratës:  15   Shkurt 2019    

Vlera e kontratës:   Pagesa   : 4,250,000  Lekë   (Përfshirë të gjitha taksat dhe  siguracionet e konsulentes)   Rimbursime:  450,000  Lekë    

Periudha e zbatimit të  kontratës:   18  Shkurt 2019 -    28 Shkurt 2021  

                   MINISTËR     Ogerta  MANASTIRLIU                 Konceptoi:    J. Spahiu, Specialist    Mir atoi.      B. Dudushi, Menaxher Projekti           

